UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:           /QĐ-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lâm Đồng, ngày     tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Mục tiêu chất lượng năm học 2024-2025

Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LÂM ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 3505/QĐ-BGDĐT ngày 15/05/2009 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Thành lập Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng;

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao

động Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ Trường Cao đẳng;

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BLĐTBXH ngày 08/6/2017 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất lượng

giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội Quy định hệ thống bảo đảm chất lượng của cơ sở

giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 202/QĐ-CĐYT của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng

Y tế Lâm Đồng ngày 15/8/2024 ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng;

Theo đề nghị của Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng, Trường Cao đẳng

Y tế Lâm Đồng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Mục tiêu chất lượng năm học

2024 - 2025” của Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng.

Điều 2. Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng có trách nhiệm phối hợp cùng

các phòng, khoa, trung tâm xây dựng kế hoạch thực hiện mục tiêu chất lượng năm

học 2024 - 2025 của Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng;

Điều 3. Các phòng, khoa, trung tâm phối hợp thực hiện để hoàn thành Mục

tiêu chất lượng năm học 2024 - 2025 của Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng;

 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành, các phòng,

khoa, trung tâm trực thuộc và cán bộ, giảng viên chức Trường Cao đẳng Y tế Lâm

Đồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu (báo cáo, giám sát);

- Các phòng, khoa, trung tâm (thực hiện);

- Lưu: VT, phòng KT.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

Lý Duy Hưng

		Lý Duy Hưng
	2024-10-01T08:31:38+0700
	Signer's office
	Lý Duy Hưng
	Signing document

		2024-10-01T09:01:41+0700

		2024-10-01T09:01:41+0700

		2024-10-01T09:01:41+0700